
平成  年  月  日 

 

              様 

 

株式会社        

代表取締役        

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。 

 この度は、当社にご応募いただきましてありがとうございました。 

 適性検査及び面接の結果、遺憾ながら採用をご辞退申し上げることに結論を 

 みました。 

わざわざおいでいただきながら誠に不本意な結論でございますが、今回は御縁 

がなかったものとしてあしからずご諒承くださいますようお願い申し上げます。 

また、お預かりしております履歴書を同封しておりますのでご査収くださいませ。 

末筆ながら、今後のご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 

 


